19ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020

 ABERTURA:

ABERTA A 19ª SESSÃO ORDINÁRIA.

CHAMADA.

LEITURA DA ATA.

 EXPEDIENTE

INDICAÇÃO Nº 058/2020

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  esta  subscreve  requer  que,  após  ouvido  o  Plenário,  que  seja  encaminhado  Ofício   a

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ/RN, MARIA

DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO solicitando que seja realizado um serviço de revisão nos tratores e

grades de arar o solo, para que no momento em que a chuva chegar esse maquinário já esteja apto ao

trabalho.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 27 de novembro de 2020.

DANIEL ANDSON DA COSTA - MDB

 ORDEM DO DIA:

Não há matéria a ser votada.

 ENCERRAMENTO:

ENCERRADA A 19ª SESSÃO

	19ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020
	INDICAÇÃO Nº 058/2020